（様式６）

令和  　 年 　  月　   日

（あて先）　八　戸　市　長

デジタルサイネージへ掲載する広告コンテンツについて承認を受けたいので下記のとおり申請します。

※掲載期間は、協定書の協定締結期間の範囲内において１月単位でご記入願います。
※広告内容記載例　　（例）～出店用、[商品名]PR用
※掲載時間は、広告数や掲載時間上限等により、調整される場合があることをご了承願います。
※当申請書は、掲載期間開始の１月前までに、広告コンテンツファイルは掲載期間の開始7日前までに
　送付願います。

担当者氏名

広告掲載期間 令和　 　年　 　月　　～　　令和　 　年　 　月

広告内容
（変更内容）

連絡先
T E L

メール

業　　種

職・氏名

ふ り が な

広告内容承認（変更承認）申請書

掲載を希望する
デジタルサイネージ

[メインロビー]　①　番

ふ り が な

掲載区分 新規（変更）　　・　　継続

名　　　称

代表者

住所
〒

ふりがな

広
告
掲
載
希
望
者

（
広
告
主
様
）

所　在　地
〒

※別紙２「デジタルサイ
ネージへの広告掲載方法」
ご参照のうえご記入くださ
い。

■広告コンテンツの種類

■ 掲 載 希 望 時 間

　１時間あたり　　　　　秒

　① 静止画（　全画面　・　一部画面【縦　　　　×横　　　　】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ピクセル　　　ピクセル　）
　② 動 画